СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

14 февраля 2022 года                                                                                  № 2/1
село  Верх–Усугли
Об отзыве из состава Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края

представителя от муниципального района «Тунгокоченский район»
В соответствии с подпунктом 5 пункта 14 раздела 3 Положения о Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края, утвержденном постановлением Законодательного Собрания Забайкальского края от 19.12.2018 № 176, Совет муниципального района «Тунгокоченский район» Р Е Ш И Л :
1. Отозвать из состава Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края представителя от муниципального района «Тунгокоченский район»  Ланцеву Марию Ивановну.

2. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Забайкальского края.

Председатель Совета

муниципального  района
«Тунгокоченский   район»                                                     Т. Г. Кривоногих